
From: Adrian Malaj <adrianmalaj69@yahoo.com> 
Date: 2018-07-17 14:40 GMT+02:00 
Subject: Ne vijim te sqarimeve ne lidhje me kerkesen tuaj drejtuar Bashkise Kavaje 
To: Arbesa Kurti <arbesakurti@gmail.com> 
Cc: Entela Mollaj <entela.mollaj@idp.al> 
 

 

Persa i perket: 

 Sa është numri i seancave dëgjimore të zhvilluara? Na vendosni në dispozicion një 
kopje të procesverbaleve të mbajtura gjatë seancave dëgjimore. 

 Sa është numri i komenteve/rekomandimeve të dërguara nga grupet e interest për 
projektaktet e mësipërme? Sa nga këto komente/rekomandime janë marrë parasysh 
në draftin përfundimtar 

Ju informojme se nga praktikat e ndjekura ne mbledhjet e Keshillit Bashkiak Kavaje, kane 
mare pjese gjithmone grupet e interesit per te cilat ato kane pasur interes por qe nuk jane te 
reflektuara apo te pasqyruara ne librin e procesverbaleve te mbledhjeve te ketij keshilli. 
 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin dhe mirekuptimin  
Adrian Malaj 
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